
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 133 – 14538 – Poz. 2535

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 mar-
ca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. Dz.U. z 
2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 7 
litera „a” ustawy z dnia 25 października 1991 r. o 
organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 13 poz. 123 ze zmianami) Rada 
Miejska w Osiecznej uchwala, co następuje:

§1. Ustanawia się nagrodę Burmistrza Miasta i 
Gminy Osieczna za osiągnięcia w dziedzinie twór-
czości artystycznej, upowszechniania i ochrony kul-
tury.

§2. Wprowadza się regulamin, stanowiący załącz-
nik Nr 1 do niniejszej uchwały, obejmujący szczegó-
łowe zasady i tryb przyznawania nagrody, o której 
mowa w §1.

§3. Wysokość środków przeznaczonych na finan-
sowanie nagród, o których mowa w §1 określa co-
rocznie uchwała budżetowa.

§4. Traci moc uchwała Nr XXI/175/2008 Rady 
Miejskiej w Osiecznej z dnia 30 października 2008 
r. w sprawie ustanowienia nagrody Burmistrza Mia-
sta i Gminy w Osiecznej za osiągnięcia w dziedzinie 
twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony 
kultury oraz określenia szczegółowych zasad i trybu 
jej przyznawania.

§5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta i Gminy Osieczna.

§6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
(-) Roman Lewicki

§1. Niniejszy regulamin określa zasady oraz tryb 
przyznawania nagród Burmistrza Miasta i Gminy 
Osieczna w dziedzinie twórczości artystycznej, upo-
wszechniania i ochrony kultury, zwanych dalej „na-
grodą”.

§2. 1. Nagroda jest wyrazem szczególnego wyróż-
nienia wybitnych osiągnięć w dziedzinie twórczości 
artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury.

2. Nagroda może być przyznawana osobom fi-
zycznym stale zamieszkałym na terenie Miasta i 
Gminy lub osobom prawnym i innym podmiotom 
mającym siedzibę na terenie Miasta i Gminy na pod-
stawie oceny całokształtu działalności lub osiągnięć 
o istotnym znaczeniu.

3. Laureatami nagrody mogą być artyści, twór-
cy i animatorzy kultury, organizatorzy i promotorzy 
działalności kulturalnej, popularyzatorzy kultury, 
pracownicy instytucji kultury oraz podmioty prowa-
dzące działalność kulturalną.

4. Nagrodę w postaci finansowej i dyplomu przy-

znaje się:
1) za szczególne osiągnięcia artystyczne,
2) za szczególne działania na rzecz ochrony, popu-

laryzacji i dokumentowania zabytków Gminy i upo-
wszechniania wiedzy o dziedzictwie kulturowym,

3) z okazji jubileuszy twórczych,
4) z okazji całokształtu pracy twórczej.
5. Nagroda może być przyznana tylko jeden raz za 

to samo osiągnięcie.
6. Nagroda za całokształt pracy twórczej może 

być przyznana tej samej osobie tylko jeden raz.

§3. 1. Nagrody przyznawane są na wniosek.
2. Wnioski o przyznanie nagród opiniuje Komisja 

do spraw nagród powołana zarządzeniem Burmi-
strza Miasta i Gminy Osieczna, w terminie 14 dni 
od daty złożenia wniosku.

3. W skład Komisji, o której mowa w ust. 2 wcho-
dzi 3-5 osób.

4. Burmistrz Miasta i Gminy Osieczna zapewnia 
warunki niezbędne do wykonywania przez Komisję 

2535

UCHWAŁA Nr XXXIII/319/2010 RADY MIEJSKIEJ W OSIECZNEJ

z dnia 25 marca 2010 r.

w sprawie nagrody Burmistrza Miasta i Gminy Osieczna za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycz-
nej, upowszechniania i ochrony kultury

Załącznik Nr 1
do uchwały Nr XXXIII/319/2010

Rady Miejskiej w Osiecznej
z dnia 25 marca 2010 r.

REGULAMIN PRZYZNAWANIA NAGRÓD BURMISTRZA MIASTA I GMINY OSIECZNA ZA OSIĄGNIĘCIA W 
DZIEDZINIE TWÓRCZOŚCI ARTYSTYCZNEJ, UPOWSZECHNIANIA I OCHRONY KULTURY



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 133 – 14539 – Poz. 2535

powierzonych jej zadań.
5. Komisja dokonuje oceny zgłoszonych kandyda-

tur w oparciu o kryteria zawarte w §2 niniejszego 
regulaminu.

6. Komisja w razie potrzeby może zwrócić się do 
składającego wniosek o dodatkowe informacje i ma-
teriały.

7. Nagrody przyznaje i wręcza Burmistrz Miasta i 
Gminy Osieczna.

§4. Wnioski o przyznanie nagrody mogą składać:
1) instytucje kultury,
2) radni Rady Miejskiej w Osiecznej,
3) rady sołeckie i zarząd osiedla,
4) organizacje pozarządowe, fundacje i stowarzy-

szenia.

§5. 1. Wniosek o przyznanie nagrody należy skła-
dać do Burmistrza Miasta i Gminy Osieczna w ter-
minie do dnia 31 maja każdego roku, według wzoru 
określonego w załączniku Nr 1 do niniejszego regu-
laminu, który udostępnia się na stronie internetowej 
www.osieczna.pl oraz w Biurze Obsługi Interesanta 
Urzędu Miasta i Gminy w Osiecznej, ul. Powstań-
ców Wielkopolskich. 6.

2. W razie stwierdzenia braków formalnych wnio-
skodawca jest zobowiązany do ich usunięcia w ter-
minie 7 dni od daty powiadomienia.

3. Wniosek pozostawia się bez rozpatrzenia w 
przypadku:

1) złożenia po terminie,
2) wycofania przez wnioskodawcę, jeżeli nastąpi 

ono przed podjęciem decyzji przez Burmistrza Mia-
sta i Gminy Osieczna o przyznaniu nagrody,

3) rezygnacji kandydata,
4) braków formalnych, jeśli nie usunięto ich w ter-

minie.
5. Złożenie wniosku nie jest równoznaczne z przy-

znaniem nagrody.

§6. 1. Wysokość przyznawanych nagród jest uza-
leżniona od:

1) ilości złożonych wniosków,
2) wysokości środków pieniężnych przeznaczo-

nych na ten cel w budżecie Gminy.
2. Nagrody za szczególne osiągnięcia artystyczne, 

działania na rzecz ochrony, popularyzacji i dokumen-
towania zabytków Gminy, upowszechniania wiedzy 
o dziedzictwie kulturowym oraz z okazji jubileuszy 
twórczych przyznawane są w wysokości do 50 % 
minimalnego wynagrodzenia za pracę.

3. Nagrody za całokształt pracy twórczej przyzna-
wane są w wysokości do 100% minimalnego wyna-
grodzenia za pracę.

4. Wysokość przyznanej nagrody ostatecznie 
określa Burmistrz Miasta i Gminy Osieczna.

§7. 1. Źródłem finansowania nagród Burmistrza 
Miasta i Gminy Osieczna w dziedzinie twórczości 
artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury są 
środki własne Gminy.

2. Wysokość środków przeznaczonych na finan-
sowanie nagród, o których mowa w ust. 1 określa 
corocznie uchwała budżetowa w dziale - Kultura i 
ochrona dziedzictwa narodowego.



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 133 – 14540 – Poz. 2535


